
 

Projekt pt. „Leczenie chorób układu krążenia z wykorzystaniem nowoczesnych technologii w zakresie diagnostyki i terapii  
w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu” realizowany w  ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz budżetu Państwa. 

 

1 

Wrocław, dnia   13- 06 - 2018 r.       

 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-138/2018 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im Jana Mikulicza - Radeckiego we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa i montaż angiografu w ramach projektu pn.: „Leczenie 
chorób układu krążenia z wykorzystaniem nowoczesnych technologii w zakresie diagnostyki i terapii w Uniwersyteckim Szpitalu 
Klinicznym im Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu” wraz z przebudową i dostosowaniem pomieszczeń, informuje: 

1) na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 z późn. zm.) o wyborze najkorzystniejszej oferty; 

Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe  wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 1 – GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 

Wykonawca otrzymał następującą ilość punktów w kryterium: cena - waga 60% = 60 pkt; długości okresu gwarancji – 20 % = 20 pkt; 
parametry techniczne – waga 20%= 20 pkt; 

Wykonawca Ilość punktów 
w kryterium 
oceny ofert: 
cena 

długości okresu 
gwarancji (w 
miesiącach) 

 parametry 
techniczne 

Suma punków Zamawiający 
przyznał 
zamówienie 
Wykonawcy za 
cenę brutto w zł 

GE Medical Systems Polska Sp. z 

o.o. ul. Wołoska 9, 02-583 

Warszawa 

60 20 

(72 miesiące) 

20 100 3 190 768,18 

Oferta  spełnia wymagania  Zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

POUCZENIE 

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
Zamawiający informuje, iż ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY w wysokości  10%  całkowitego wynagrodzenia 
umownego brutto, Wykonawca wniesie najpóźniej w dniu podpisania umowy.  
Zamawiający na podstawie  zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt.1) ppkt.a) cyt. Ustawy pzp  zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne w terminie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 46 ust.  1a) cyt. Ustawy pzp, Zamawiający  zwróci 
wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
POUCZENIE 

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego 
Szpitala im Jana Mikulicza - Radeckiego,  tel. 71 / 784 – 20 – 29, tel. 71 / 784 – 20 – 30,,  faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: 

dwojewodzka@usk.wroc.pl  

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego                                                                                                                                  

im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu                                                                                        

Magda Jellin 

Kierownik Działu Zakupów  i Zamówień  Publicznych 


